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PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE DA MATA
GABINETE DO PREFEITO

Municipal autorizado & abrir wm Crédito Suplementar no

ARQUIVE-SE

U M |

RESIDENTE

O PREFEITO DO WUNICIPIO DE NAZARE DA MATA;

Fago saber que & Cimara Municipal decretou
¢ eu sanciono a seguinte lei:

ART,12 - Pica ¢ Chefe do Poder Executivo I

valor

de Cr.§ 3.920.000,00 ( TEES MIIHCES FOVEGENTOS E VINFE MIL CRU-
ZEIR0S) destinado & reforgar as dotagdes orcamentdrias diserimi

nadas abaixo:

02.00
02.01
03070202.03
3111.00
3132.00

C4.c0
04.02,

03070213.08
1221.CC

03070211.07

4110.00

06.00

06.01
08421881.13
4120.00

GOYERND MUNICIPAL

Gabinete do FPrefeito
Manutencfo dos Servigos
Peapot]l Civil.iceesececssesOR. S
Outrus Serv.e Encargos.,...COR,$

SECRETARIA DE ADMINISTRAGXO

Liretoria de Mat.e Servicos
Gerais.

Contribuigdc p/Junta A Mi-
liter
Transferéncis pars A UnidoCR.$

AMPLIACXC DO PREDIC DA PRE-
FEITURA

100.000,00
100.000,00

20.000,00

Obras e InstalacGes.......CR.§ 2.000.000,00

SECRETARTA DE EDUCACXO E
CUIT'URA E DESPORTES

Diretoria de Ensino
Equipar Escoclaz Municipais
Equipamentos e Mat.Perma -

mn‘hﬂti-iil-q-ligi".....Qcﬂns
- continua -

500.000,00

Rua Dantas Barreto, 1338 — Fones: (081} 633.1090 e 633.1156 - CEP 55.800 — Nazaré da Mata - PE




ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE DA MATA
GABINETE DO FREFEITO

08421881.12 -~ Const.Ampliacgao e Reforma
de Unidaden Escolares

4110.00 ~ Obras ¢ Tnetaleg0eS...e.aa.CR.8

07.00 ~ SECRETRRIA DE SAUDE E EEM
B3TAR SUCIAL

07.02 - Diretoria de Bem Eatar So
eisl.

325940{} - O!Itmﬂ Trﬂﬂﬂfqﬂ Fﬂﬂﬁﬁ-l " w GR\QF

08.01 - DIRETORIA DE OBRAS E ES -
TRADAS

08.01.01 - Tep.de Betradas

16885322.27 ~ Munuviengfo dos Serviges

3111-0{:" o Pﬂﬁsf"al ﬂi‘z’il....-'..'... cﬁoﬁ

500.000,00

250,000,00

250.000,00

T D T l I' TEAR R E S AN GRa$ 3-920.{)09'{}0

ART,2% - Oz recursos neceagdrins no atendi -

monto de gue trata o &rtigo primeiro(1® ) sS¢ provenientes de =~
YEXOESS0 DE ARSECADAGRO" verificado mo presente exercicio.

ART,.1® . Esta Iei entrard em vigor na data

de sua publiecac8o.

ART.4® - Revogams-gse as disposicOes em con =

trario.

Gabinete do Prefeito do Municipic de Razaré da Mata,l4 de setembr

de 1890 ., 'k
/

i gff%_
% o LG\l =

REGROMONTE

- Prafei exerciecio -




